

---

## **pachet alimente gradinita**

I.D.: 55365832

---

Data publicarii	24.03.21	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 493,51 RON - 493,51 RON

---

Descriere: denumire um tva\_art cantitate pret\_unitar valoare total tva\_ded AB UNT (65%) 200G buc 9 15 8,9 133,5 145,52 12,02 ML LAPTE UHT (3,5%) 1L\* buc 9 24 5,7 136,8 149,11 12,31 KAZ SMANTANA 25% GRASIME kg 9 2 16,25 32,5 35,43 2,93 PIEPT DEZOSAT ALBA TAVA kg 9 7,24 16,25 117,65 128,24 10,59 PULPE INFERIOARE ALBA TAVA kg 9 7,69 9,5 73,06 79,64 6,58 TOTAL 493,51 537,94 44,43

---